

JOBST OPAQUE podkolanówki uciskowe krótkie CCL2 naturalny, rozmiar 1 ZP KRÓTKA DATA 31.12.2024



Cena: 106,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	1 komplet
Producent	JOBST
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 31.12.2024 JOBST® OPAQUE - Podkolanówki uciskowe do kompresjoterapii dla kobiet i mężczyzn o klasie ucisku CCL2

Podkolanówki uciskowe JOBST® Opaque to miękkie i kryjące produkty uciskowe na co dzień, stworzone z materiałów wysokiej jakości. Zapewniają stylowy wygląd i komfort noszenia dzięki technologii SoftFit. Mieszanka delikatnych dla skóry włókien sprawia, że podkolanówki są miękkie w dotyku, a oddychająca struktura pozwala utrzymać skórę w suchości przez cały dzień, odprowadzając wilgoć. Wysoki poziom krycia maskuje drobne niedoskonałości. Podkolanówki JOBST® Opaque są bardzo wytrzymałe - okolice pięt i palców zostały wzmocnione, dzięki czemu mogą być stosowane przez długi czas.

Komu polecane są podkolanówki uciskowe JOBST® Opaque?

Stworzone dla kobiet i mężczyzn ze średnimi i zaawansowanymi problemami żylnymi: zmęczonymi i opuchniętymi nogami, pajączkami, żylakami i przewlekłą chorobą żylną oraz w celach profilaktycznych.

Jak dobrać odpowiedni rozmiar produktów uciskowych JOBST - pomiar KROK po KROKU.

Od prawidłowego doboru medycznych produktów uciskowych w dużym stopniu zależy ich działanie terapeutyczne, dlatego właściwe ich dopasowanie ma kluczowe znaczenie.

Pomiar powinien być wykonany rano, gdy nogi są mniej opuchnięte niż w ciągu dnia.

Krok 1: zmierz obwody nogi we wskazanych w tabeli punktach:

cB – obwód nogi w najwęższym miejscu tuż nad kostką, cB1 – obwód łydki w jej dolnej części (w połowie odległości między środkiem łydki, a kostką, czyli punktami cB i cC), cC – obwód łydki w jej najszerszym miejscu, cD – obwód pod kolanem (dwa palce poniżej rzepki).

Krok 2: zmierz długość nogi (wymiar LD) – długość od podstawy stopy do 2 palców pod rzepką.

Krok 3: pamiętaj, aby dokonać pomiaru obu nóg, na których będziesz używał wyrobu uciskowego, zapisz pomiary odpowiednio dla jednej i dla drugiej nogi.

Krok 4: porównaj pomiary z tabelą rozmiarów znajdującą się poniżej i wybierz odpowiedni rozmiar.

Należy wybrać rozmiar, który pokrywa się z większością wymiarów z tabeli zaznaczonych w trakcie mierzenia.

Jeśli pomiary pokrywają się w dwóch rozmiarach, należy wziąć pod uwagę następujące czynniki:

Pomiar nad kostką (cB) powinien być możliwie najbliżej środka zakresu. Jeśli lewa i prawa noga różnią się znacząco wymiarami, należy wybrać dwa różne rozmiary produktu.

Jak dbać o produkty uciskowe JOBST?

Produkty uciskowe JOBST, o ile to możliwe, należy prać codziennie lub co najmniej co drugi dzień. W tym celu można stosować zwykłe łagodne środki piorące. Nie należy stosować dodatków do prania takich jak płyny zmiękczające, wybielacze optyczne lub odplamiacze. Po praniu należy dokładnie wypluć wyroby uciskowe. Mokre zawinąć w ręcznik i wycisnąć nadmiar wody. Nie wykręcać. Nie suszyć wyrobów uciskowych na grzejniku ani wystawiać ich na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Informacje dotyczące możliwości korzystania z suszarki bębnowej podano na metce wyrobu uciskowego.

Cechy:

Klasa kompresji: CCL2 **Kolor:** Naturalny **Wersja:** Zamknięte palce (ZP) **Rozmiar:** 1 **Długość:** Petite (krótkie) **Wskazania** Uczucie zmęczenia, ciężkości i bólu nóg Zmiany żylakowe od stopnia umiarkowanego do zaawansowanego, z obrzękiem lub bez Obrzęki nóg umiarkowanego stopnia Przewlekła niewydolność żylna (PNŻ) stopnia C3–C5 wg CEAP: obrzęki żyłne, zmiany skórne i wygojone owrzodzenia żyłne Zapobieganie nawrotom owrzodzeń żylnych Wspomaganie leczenia zakrzepowego zapalenia żył powierzchniowych/zakrzepicy żył powierzchniowych (ZZP) Po operacjach żylaków Po skleroterapii Obrzęki pourazowe i pooperacyjne Pacjenci z zapaleniem stawów z wystarczającym stopniem sprawności manualnej Pierwotny lub wtórny obrzęk limfatyczny stopnia II–III wg ISL z niewielką deformacją Obrzęki żyłno-limfatyczne Obrzęki tłuszczowe **Składniki**

36% elastan, 64% poliamid.

Ważne

Podmiot prowadzący reklamę: Essity Poland sp. z o.o. Producent: BSN medical GmbH